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Iitin Vesihuolto Oy:n operatiivinen toiminta on päättynyt 1.6.2024, jolloin 
yhtiön liiketoiminta on siirtynyt liiketoimintakaupalla Iitin kunnalle. Tämän 
jälkeen yhtiö on asetettu selvitystilaan siten, että päivämäärälle 19.12.2024 
on valmisteltu yhtiön lopputilitys, selvitysmiehen kertomus ja näiden 
pohjalta on saatu liitteenä oleva tilintarkastajan kertomus 
tilintarkastuksesta. Yhtiön purkamisessa on avustanut KPMG Oy. 
  
Tilintarkastuskertomuksen mukaisesti tilintarkastaja esittää lausuntonaan, 
että "tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset". 
  
Yhtiön purkaminen edellyttää loppuselvityksen hyväksymistä vielä 
yhtiökokouksessa tai ainoan osakkeen omistajan kirjallisella päätöksellä 
yhtiökokoukselle kuuluvassa asiassa. Kunnanhallitukselle esitetään 
tiedoksi selvitysmiesten kertomus (sis lopputilityksen), lopputilinpäätös, 
tilintarkastuskertomus sekä luonnos ainoan osakkeen omistajan 
kirjalliseksi päätökseksi. 
 
Kun lopputilitys on tarkastettu ja hyväksytty, tekee selvitysmies kaksi 
ilmoitusta kaupparekisteriin: osakeyhtiön purkautumisilmoituksen 
kaupparekisteriin sekä lopputilitysilmoituksen kaupparekisteriin. 
Lopputilityksen hyväksymisen jälkeen voidaan myös lakkauttaa yhtiön 
pankkitili ja siirtää sillä olevat varat jako-osuutena Iitin kunnalle. 
 
Yhtiökokousedustajana/ainoan osakkeenomistajan kirjallisen päätöksen 
allekirjoittajana toimii kunnanhallituksen aiemman päätöksen mukaisesti 
kunnanhallituksen puheenjohtaja Atte Savelainen. Päätös on tarkoitus 
tehdä sen jälkeen, kun kunnanhallitukselle on annettu tieto 
loppuselvityksestä samalla tavoin, kuin toimitaan yhtiökokousasioiden 
tiedonantojen suhteen. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee Iitin Vesihuolto Oy:n loppuselvityksen 
tiedokseen. 
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